
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie zasad sporządzania 

skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 713 i 1378) w związku z przepisami rozdziału 
6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz.U. z 2021 r. poz. 217)  
oraz przepisami rozdziału 5 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu nr 34/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

27 stycznia 2021 r. w sprawie zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu 
Gminy Miejskiej Bolesławiec § 7 otrzymuje brzmienie:    "§ 7. Zarządzenie 
wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sporządzania bilansu 
skonsolidowanego począwszy od roku 2020". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Miasta 
Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
sporządzania bilansu skonsolidowanego począwszy od roku 2020. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD39BCD8-F2EA-4BBF-BE6E-05DE4B21F713. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowym zarządzeniem koryguje się rok sporządzania

skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD39BCD8-F2EA-4BBF-BE6E-05DE4B21F713. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

